cappa nigra huna pro solidos quatuor, a. 942, S. Andrea, n. 6, p. 21

denarios duodeci, a. 943, S. Andrea, n. 7, p. 24

mantello uno pro dinariis duodecim, a. 947, S. Andrea, n. 8, p. 26

pro restaurationem et inlumptionem beati mei mon(asterii) calciarii | nomine, idest in argentum solidos viginti et per unuquemcumque solidum ana dinarii duodecim, a. 949, S. Andrea, n. 9, p. 30.

Pro eo qioa exindem | accepisti calciarii de manibus meis suprascripturo Dominicus petitore pro me et pro supscripta con|gnus mea in manibus tuis suprascripta Lea abatissa suprascripto mon(asterio) Sancti Martini pro restau|rationem et relumptionem atque incensa eodem mon(asterio) in press(encia) testium qui ic |subter subscripturi sunt, idest inn argentum solidos tres et per unoquoque | solidos ana den(arii) duodecim, a. 950, S. Andrea, n. 12, p. 44.

a. 951, S. Andrea, n. 13, p. 47

... calciarii nom(ine), idest in argentum dinarios treinta et sex at ipso | monasterium luminariam faciendum.

a. 959, S. Andrea, n. 19, (orig. S. Andrea n. 11345 [A] p. 67,

... idest libro | unum quod est umiliare pro solid(i)s hocto et per unoquoque solid(o) anas den(arii) duodcedim.

a. 960, S. Andrea, n. 20, (orig. S. Andrea n. 11346 [A]) p. 71

... idest in argen|tum solidos tres et per unaquaque sol(ido) anna dina(rii) duodecim...

a. 962, S. Andrea, n. 21, (orig. S. Andrea, n. 11347 [A]) p. 74

... et pro calci[a]rii...ine et luminariis adque incensa nec non pro restauracion(e) ipsius mon(asterii) haccepisti de man[i]bus nostris in ma[n]ibus tuis, idest in argentum soidos viginti t(an)t(um) et per unoquoque solidos ana den(arii) duodecim....

a. 964, S. Andrea, n. 22, (orig. ASRA, S. Andrea, caps. XXIII, fasc. I, n. III [A],

Giovanni, suddiacono della Chiesa Ravennate e abate del Monastero di S. Eufemia posto fuori porta Urea, concede in enfiteusi a Maria, badessa del monastero di S: MArtino posto dietro la Chiesa Maggiore, e a sei

badesse che le succederanno, dieci once e nove scrupoli del fondo Sala, detto Lutioli, con il campo Casanobula, siti nel territorio Faentino, hacto Corneliense, pieve di S: Pietro Transilva, per annua pensione di otto denari d'argento. A titolo di calciario vengono dati tredici soldi.

p. 77

...

Pro eo quia exinde haccipi calciarios de manibus tuis suprascripta Maria abbatissa mon(asterii) Sancti Mar(tini) in manibus meis denom(inato) Ioh(anni)s sublevita sancte Rav(ennatis) Hecclesie et abbate mon(asterii) Sancte Heufemie que est fundata foris | porta q(ui) v(ocatur) Aurea, pro restaurationem et luminaria adque incensa heodem sancti mon(asterii) nostri, in presentiam stesti|um, idest in argentum solidos tredecim et per humoquemque soidos ana dinarios duodecim.